
 
 

UCHWAŁA NR XXXVI/300/2023 
RADY GMINY KRZĘCIN 

z dnia 26 października 2023 r. 

w sprawie zmian budżetu i w budżecie Gminy Krzęcin na 2023 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i pkt 9 lit. i, art. 51 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.) oraz art. 211 i art. 212, ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz. U z 2023 r., poz. 1270 z późn. zm.) Rada Gminy Krzęcin uchwala, co następuje: 

§ 1. Zmienia się planowane dochody Gminy zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Zmienia się planowane wydatki Gminy zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Krzęcin. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego. 

   
Przewodniczący Rady Gminy Krzęcin 

 
 

Artur Konopelski 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 06 listopada 2023 r.

Poz. 5652



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXXVI/300/2023 Rady Gminy Krzęcin z dnia 26 października 2023 roku

Dochody

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 68 974,00 4 464 899,04 4 533 873,04

60016 Drogi publiczne gminne 0,00 4 464 899,04 4 464 899,04

6370
Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład:
Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań
inwestycyjnych

0,00 4 464 899,04 4 464 899,04

Urząd Gminy w Krzęcinie 0,00 4 464 899,04 4 464 899,04

750 Administracja publiczna 47 468,28 21 900,00 69 368,28

75095 Pozostała działalność 11 476,17 21 900,00 33 376,17

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 21 900,00 21 900,00

Urząd Gminy w Krzęcinie 0,00 21 900,00 21 900,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 30 022,52 3 182 500,00 3 212 522,52

75412 Ochotnicze straże pożarne 30 000,00 3 182 500,00 3 212 500,00

6370
Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład:
Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań
inwestycyjnych

0,00 3 182 500,00 3 182 500,00

Urząd Gminy w Krzęcinie 0,00 3 182 500,00 3 182 500,00

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od
innych jednostek nieposiadających osobowości
prawnej oraz wydatki związane z ich poborem

8 485 196,00 10 131,25 8 495 327,25

75616

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od
spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno-
prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób
fizycznych

2 272 304,00 10 000,00 2 282 304,00

0330 Wpływy z podatku leśnego 0,00 10 000,00 10 000,00

Urząd Gminy w Krzęcinie 0,00 10 000,00 10 000,00

75618
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek
samorządu terytorialnego na podstawie ustaw

142 698,00 131,25 142 829,25

0480
Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów
alkoholowych

63 063,83 131,25 63 195,08

Urząd Gminy w Krzęcinie 63 063,83 131,25 63 195,08

BeSTia Strona 1 z 2

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 5652



758 Różne rozliczenia 14 084 618,80 -7 647 399,04 6 437 219,76

75814 Różne rozliczenia finansowe 7 715 795,50 -7 647 399,04 68 396,46

6370
Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład:
Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań
inwestycyjnych

7 647 399,04 -7 647 399,04 0,00

Urząd Gminy w Krzęcinie 7 647 399,04 -7 647 399,04 0,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 277 162,00 5 311,46 1 282 473,46

90019
Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z
opłat i kar za korzystanie ze środowiska

5 000,00 5 311,46 10 311,46

0580
Wpływy z tytułu grzywien i innych kar pieniężnych od osób
prawnych i innych jednostek organizacyjnych

0,00 5 311,46 5 311,46

Urząd Gminy w Krzęcinie 0,00 5 311,46 5 311,46

Razem: 30 784 738,62 37 342,71 30 822 081,33

BeSTia Strona 2 z 2

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 5652



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXXVI/300/2023 Rady Gminy Krzęcin z dnia 26 października 2023 roku

Wydatki

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 1 207 208,44 -35 000,00 1 172 208,44

01043 Infrastruktura wodociągowa wsi 35 000,00 -35 000,00 0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 35 000,00 -35 000,00 0,00

Urząd Gminy w Krzęcinie 35 000,00 -35 000,00 0,00

600 Transport i łączność 5 805 328,36 -77 945,21 5 727 383,15

60016 Drogi publiczne gminne 5 728 672,56 -77 945,21 5 650 727,35

4270 Zakup usług remontowych 110 000,00 13 000,00 123 000,00

Urząd Gminy w Krzęcinie 110 000,00 13 000,00 123 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 129 271,52 -192 899,16 936 372,36

Urząd Gminy w Krzęcinie 1 129 271,52 -192 899,16 936 372,36

6370
Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu
Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na
realizację zadań inwestycyjnych

4 362 945,09 101 953,95 4 464 899,04

Urząd Gminy w Krzęcinie 4 362 945,09 101 953,95 4 464 899,04

750 Administracja publiczna 3 704 683,12 80 400,00 3 785 083,12

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 2 958 092,68 57 500,00 3 015 592,68

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 90 697,35 50 000,00 140 697,35

Urząd Gminy w Krzęcinie 90 697,35 50 000,00 140 697,35

4300 Zakup usług pozostałych 241 360,00 7 500,00 248 860,00

Urząd Gminy w Krzęcinie 241 360,00 7 500,00 248 860,00

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 61 001,84 5 000,00 66 001,84

4300 Zakup usług pozostałych 35 000,00 5 000,00 40 000,00

Urząd Gminy w Krzęcinie 35 000,00 5 000,00 40 000,00

75095 Pozostała działalność 330 461,08 17 900,00 348 361,08

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 19 000,00 21 900,00 40 900,00

Urząd Gminy w Krzęcinie 19 000,00 21 900,00 40 900,00

4220 Zakup środków żywności 4 700,00 36 000,00 40 700,00

BeSTia Strona 1 z 4

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 5652



Urząd Gminy w Krzęcinie 4 700,00 36 000,00 40 700,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 91 380,49 -40 000,00 51 380,49

Urząd Gminy w Krzęcinie 91 380,49 -40 000,00 51 380,49

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 3 923 915,95 90 445,21 4 014 361,16

75412 Ochotnicze straże pożarne 3 894 641,95 105 445,21 4 000 087,16

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 70 632,16 9 500,00 80 132,16

ZESPÓŁ GOSPODARKI KOMUNALNEJ I OCHRONY
ŚRODOWISKA

39 733,00 9 500,00 49 233,00

4300 Zakup usług pozostałych 17 568,44 5 000,00 22 568,44

ZESPÓŁ GOSPODARKI KOMUNALNEJ I OCHRONY
ŚRODOWISKA

17 568,44 5 000,00 22 568,44

6370
Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu
Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na
realizację zadań inwestycyjnych

3 091 554,79 90 945,21 3 182 500,00

Urząd Gminy w Krzęcinie 3 091 554,79 90 945,21 3 182 500,00

75421 Zarządzanie kryzysowe 22 200,00 -15 000,00 7 200,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 000,00 -10 000,00 0,00

Urząd Gminy w Krzęcinie 10 000,00 -10 000,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 10 000,00 -5 000,00 5 000,00

Urząd Gminy w Krzęcinie 10 000,00 -5 000,00 5 000,00

801 Oświata i wychowanie 6 072 529,17 27 000,00 6 099 529,17

80101 Szkoły podstawowe 3 539 253,25 4 000,00 3 543 253,25

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 48 551,50 4 000,00 52 551,50

Urząd Gminy w Krzęcinie 22 800,00 4 000,00 26 800,00

80104 Przedszkola 148 100,00 23 000,00 171 100,00

2900

Wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych jednostek
samorządu terytorialnego oraz związków gmin, związków
powiatowo-gminnych, związków powiatów, związków
metropolitalnych na dofinansowanie zadań bieżących

58 100,00 15 000,00 73 100,00

Urząd Gminy w Krzęcinie 58 100,00 15 000,00 73 100,00

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od
innych jednostek samorządu terytorialnego

90 000,00 8 000,00 98 000,00

Urząd Gminy w Krzęcinie 90 000,00 8 000,00 98 000,00

851 Ochrona zdrowia 108 505,27 131,25 108 636,52

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 103 505,27 131,25 103 636,52

BeSTia Strona 2 z 4

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 5 – Poz. 5652



4210 Zakup materiałów i wyposażenia 23 103,20 131,25 23 234,45

Urząd Gminy w Krzęcinie 23 103,20 131,25 23 234,45

852 Pomoc społeczna 3 055 765,11 -2 400,00 3 053 365,11

85203 Ośrodki wsparcia 831 332,91 -4 000,00 827 332,91

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 59 310,00 -2 000,00 57 310,00

Urząd Gminy w Krzęcinie 23 600,00 -2 000,00 21 600,00

4300 Zakup usług pozostałych 59 194,67 -2 000,00 57 194,67

Urząd Gminy w Krzęcinie 16 500,00 -2 000,00 14 500,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 78 766,00 1 600,00 80 366,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 62 067,00 1 600,00 63 667,00

OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ W KRZĘCINIE 62 067,00 1 600,00 63 667,00

855 Rodzina 1 959 298,00 12 940,00 1 972 238,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

1 811 025,00 5 300,00 1 816 325,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 108 492,00 4 950,00 113 442,00

OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ W KRZĘCINIE 108 492,00 4 950,00 113 442,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 209 706,00 350,00 210 056,00

OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ W KRZĘCINIE 209 706,00 350,00 210 056,00

85504 Wspieranie rodziny 59 873,00 7 640,00 67 513,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 45 217,00 6 950,00 52 167,00

OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ W KRZĘCINIE 45 217,00 6 950,00 52 167,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 8 607,00 690,00 9 297,00

OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ W KRZĘCINIE 8 607,00 690,00 9 297,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 111 944,58 20 311,46 3 132 256,04

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 415 967,00 15 000,00 430 967,00

4260 Zakup energii 260 000,00 15 000,00 275 000,00

Urząd Gminy w Krzęcinie 260 000,00 15 000,00 275 000,00

90095 Pozostała działalność 1 395 089,47 5 311,46 1 400 400,93

4300 Zakup usług pozostałych 157 481,36 5 311,46 162 792,82

Urząd Gminy w Krzęcinie 96 981,36 5 311,46 102 292,82

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 145 300,00 -49 000,00 1 096 300,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 1 050 300,00 -49 000,00 1 001 300,00

BeSTia Strona 3 z 4

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 6 – Poz. 5652



6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 149 000,00 -49 000,00 100 000,00

Urząd Gminy w Krzęcinie 149 000,00 -49 000,00 100 000,00

926 Kultura fizyczna 820 941,00 -29 540,00 791 401,00

92601 Obiekty sportowe 442 095,00 26 000,00 468 095,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 378 441,00 26 000,00 404 441,00

Urząd Gminy w Krzęcinie 378 441,00 26 000,00 404 441,00

92695 Pozostała działalność 298 846,00 -55 540,00 243 306,00

4300 Zakup usług pozostałych 5 846,00 20 000,00 25 846,00

Urząd Gminy w Krzęcinie 5 846,00 20 000,00 25 846,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 242 500,00 -75 540,00 166 960,00

Urząd Gminy w Krzęcinie 242 500,00 -75 540,00 166 960,00

Razem: 32 714 672,69 37 342,71 32 752 015,40

BeSTia Strona 4 z 4

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 7 – Poz. 5652


	Uchwała
	Zalacznik 1 Zał. Nr 1
	Zalacznik 2 Zał. Nr 2

		2023-11-06T12:10:21+0000
	Polska
	Agnieszka Baumgart; ZUW w Szczecinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




